様式第１号（第６条関係）
年　　月　　日
綾部市長　　　　　　　　　様

本社所在地
名称
代表者役職
代表者氏名
事業所所在地
事業所名

綾部市人材確保支援補助金交付申請書

綾部市人材確保支援補助金交付要綱第６条の規定に基づき、関係書類を添えて下記のとおり補助金の交付を申請します。
記
１　申請内容
	補助対象事業名
（申請される事業名に○をつけてください。）
	事　業　名

	インターンシップ支援事業

	副業人材活用事業

	雇用・定住促進事業

	福利厚生支援事業

	交付申請額
	　　　　　　　　　　　　円（千円未満切捨て）

２　誓約事項
・本申請書の記載内容に偽りはありません。
・綾部市が交付決定に必要な市税の情報を利用することに同意します。
・併給禁止の条件のある他の補助金等の給付を受けていません。

・代表者、役員又は使用人その他の従業員若しくは構成員等が、綾部市暴力団排除条例第２条第３号に規定する暴力団員等又は暴力団員と社会的に非難されるべき関係を有する者に該当せず、かつ、将来にわたっても該当しません。
　また、上記の暴力団員等又は暴力団員と社会的に非難されるべき関係を有する者が、経営に事実上参画していません。
３　添付書類

・補助対象経費の内訳等が確認できる書類の写し
・本人確認書類の写し（個人事業主の場合のみ。運転免許証等）
・事業の内容が確認できる書類
・その他市長が必要と認める書類